
  

Częstochowa, dn. 19.11.2015 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP DEFIBRYLATORÓW DLA POTRZEB ODDZIAŁÓW  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
Znak sprawy: DAZ.26.113.2015 
 
L.dz.: 3808/15 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje o rozstrzygnięciu ww. 
postępowania,  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES-MED Sp. z o.o.,  
ul. Leonidasa 51,  
02-239 Warszawa, 
Cena oferty: 34 344,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i okres gwarancji w miesiącach. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
 
Nr 
Oferty 

Nazwy (firmy) albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy wykonawców 

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Ilość punktów w 
kryterium: 
Cena oferty -
90% 

Ilość punktów w 
kryterium: 
Okres gwarancji w 
miesiącach - 10% 

Łączna ilość 
punktów  

1. 
15359 

Physio - Control Poland Sales  
Sp. z o.o.,  
Plac Lelewela 2,  
01-624 Warszawa 

67 314,24 45,92 pkt 10,00 pkt 55,92 pkt 

2. 
15438 

Przedsiębiorstwo Techniki 
Medycznej ANES-MED Sp. z o.o.,  
ul. Leonidasa 51, 
02-239 Warszawa 

34 344,00 90,00 pkt 6,67 pkt 96,67 pkt 

 
II. Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 
dni od przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 
pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie. 
 

 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ 
…….…….................................................... 

       Podpis Kierownika Zamawiającego 
 


